PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 11/2020

APROVA os nomes indicados para composição

do Conselho de Administração da Agência de

Desenvolvimento Sustentável do Amazonas -

ADS.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 187 e incisos, da Resolução Legislativa n. 469, de 19 de março de
2010, Regimento Interno, faz saber aos que presente virem que promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º  Ficam aprovados os nomes indicados para composição do Conselho de Administração

da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas - ADS:

DESIGNAR

MEMBRO TITULAR SUPLENTE

FRANCISCO AUGUSTO MARTINS DA SILVA
(PRESIDENTE)

-

CLÁUDIO ANTUNES CORREIA
(VICE-PRESIDENTE)

-

MARDEM BRYAN LIMA PERES TAMARA MENDES GONÇALVES DE SOUZA

FRANCISCO RICARDO PEREIRA FERNANDES ROBERTO SIMONETTI NETO

ANA MARIA DE LIMA FERRER DANIEL PINTO BORGES

JANAÍNA MARQUES DA SILVA MONTEIRO GISELY DA SILVA MELO

YÊDA CONCEIÇÃO ROQUE BRENO PENHA SOUZA SERRA

Art. 2º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 09 de março de 2020.

Deputado Relator